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Kunnallistekniikan suunnittelussa on laadittu Klaukkalantien ja sen lähiympäristön 
kehittämissuunnitelma. Suunnitelman laatiminen käynnistyi valtuuston vuonna 2021 päättämien 
talousarviomäärärahojen pohjalta. Kehittämissuunnitelman laatiminen tilattiin kunnan 
puitesopimuskumppani Ramboll Finland Oy:ltä ja suunnitelman laatiminen käynnistyi 
aloituskokouksella 1.4.2022. Suunnitelman laatimisen yhteydessä kunnan ja konsultin edustajat 
tekivät yhdessä maastokäyntejä suunnittelualueella. Lisäksi konsultti on tehnyt omia 
maastokäyntejään esim. valaistuksen osalta pimeän aikaan.  
 
Nurmijärven kunnan suurimman taajaman, Klaukkalan, ydinalueiden katuympäristöä on kehitetty 
aktiivisesti viime vuosien aikana ja alueelle on kohdistunut monipuolisesti erilaisia 
kehittämistoimenpiteitä, joista merkittävimmät on koottu raportissa sivulla 6 olevalle kartalle. 
Klaukkalantie on taajaman pääväylänä (katu) siirtynyt Uudenmaan ELY-keskukselta kunnan 
kadunpitoon joulukuussa 2020 Klaukkalan kehätien liikenteelle oton jälkeen. Taajamamaisen 
vaikutelman lisäämiseksi Klaukkalantien katuympäristössä on tunnistettu tarve määrittää 
kehittämistoimenpiteitä katuympäristön viihtyisyyden lisäämiseksi.  
 
Kunnan asemakaavoitusohjelmaan on merkitty, että Klaukkalantie tullaan muuttamaan lähivuosina 
asemakaavassa kaduksi eteläisellä osuudella. Viimeisessä asemakaavoitusohjelmassa on 
suunnittelu esitetty aloitettavaksi vuonna 2026. Klaukkalantie on vielä yleisen tien aluetta välillä 
Vantaan raja - Lahnuksentien liittymä ja välillä Seurantien liittymä - Klaukkalan alakoulu. 
Klaukkalantien kaduksi muuttamiseen liittyvän kaavoitustyön yhteydessä tullaan tarkastelemaan 
mm. Klaukkalantien liikenteelliset kehittämistarpeet esimerkiksi lisäkaistojen, liittymäratkaisujen ja 
jalankulun ja pyöräilyn reittien osalta sekä mahdolliset melusuojaustarpeet. Edellä esitetyn kaltaisia 
toimenpiteitä ei ole tarkasteltu tässä suunnitelmassa. Kaavamuutosalueen toimenpiteet 
huomioidaan kunnallistekniikan rakentamisohjelmassa erillisinä hankkeina. Kaavamuutosalueille on 
mahdollista toteuttaa tämän suunnitelman osalta perusteltuja ja tarpeellisia toimenpiteitä jo 
aiemmin. 
 
Nurmijärven kuntastrategiassa 2022–2030 on nostettu painopistealueiksi mm. asuinympäristöjen 
kehittäminen. Painopiste sisältää erityisesti Nurmijärven päätaajamien viihtyisyyteen, siisteyteen ja 
turvallisuuteen panostamisen. Kuntastrategiaan nojaten tämän suunnitelman tavoitteena on ollut 
Klaukkalantien kehittämistarpeiden tunnistaminen, jotta Klaukkalan keskusta-aluetta voidaan 
kehittää taajamakuvaltaan yhtenäisemmäksi ja liikenneratkaisuiltaan toimivammaksi pienin ja 
kustannustehokkain toimenpitein.  
 
Klaukkalantielle on laadittu kehittämissuunnitelma välille Vantaan kaupungin raja - Klaukkalan 
kehätie. Kehittämissuunnitelman painopiste on ollut Klaukkalan keskustan alueella välillä 
Lahnuksentien liittymä - Ropakkotien/Kiikkaistenkujan liittymä, mutta myös muulta Klaukkalantien 
tarkastelualueelta on tunnistettu kehittämistarpeita. Lepsämäntien ympäristössä tarkastelun 
painopiste on ollut osuudella Klaukkalantie - Lepsämäntie - Kisakuja - Kuntotie. Tarkastelualueeseen 
on kuulunut myös Klaukkalan torin alue. Työhön on kuulunut em. katuympäristön sekä torialueen 
nykytilan tarkastelu, kehittämistarpeiden tunnistaminen, kustannustehokkaiden 
kehittämisratkaisujen ideointi ja toimenpidemäärittely sekä toimenpiteiden priorisointi ja alustavan 
kustannusarvion laatiminen. Kehittämistarpeiden määrittelyä on tehty niin liikenteen, infran, 
maisemasuunnittelun kuin myös valaistuksen näkökulmista. Lisäksi alueen esteettömyyttä on 
tarkasteltu erikseen tämän työn rinnalla laaditussa Klaukkalan esteettömyyskartoituksessa 



(Esteettömyyskävelyt Klaukkalan keskustassa). Tavoitteena on ollut parantaa Klaukkalantien 
katuympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä pienin ja kustannustehokkain toimenpitein, mutta 
samalla tunnistaa myös alueen laajempia kehittämistarpeita. Raportoitujen kehittämistarpeiden 
joukossa on eri suuruisia toimenpiteitä, joista osa edellyttää jatkosuunnittelua, mutta osa on 
vietävissä toteutukseen määrärahojen puitteissa jo tulevina vuosina. 
 
Nykytilan kehittämistarpeet maastossa ovat liittyneet pääosin kasvillisuuden hoitoon, raivauksiin ja 
toisaalta lisäistutuksiin, reunatukien, kiveysten, päällysteiden ja ajoratamerkintöjen korjaamiseen, 
pysäkkien ja valaistuksen parantamiseen. Havainnot kehittämistarpeista on esitetty raportin sivuilla 
9-15 sekä erillisissä liitteissä 1.1.-1.3 (infra), 2.1.-2.3. (liikenne) ja 3.1.-3.3. (maisema). Lisäksi on 
laadittu erilliset teemakartat (yhdistetty ja valaistus) ja toimenpiteiden alustavat kustannusarviot. 
 
Kehittämissuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet on jaettu kolmeen eri luokkaan toteutettavuuden 
osalta. Luokkaan 1 on merkitty toimenpiteet, jotka voitaisiin käynnistää nopeallakin aikataululla. 
Luokkaan 1 merkittyjen toimenpiteiden alustava kustannusarvio on noin 383 000 €. Luokkaan 2 on 
merkitty toimenpiteet, jotka vaativat suunnittelua ja erillisen toteutusmäärärahan varaamista. 
Luokkaan 2 merkittyjen toimenpiteiden alustava kustannusarvio on 2 725 000 €. Luokkaan 3 on 
merkitty toimenpiteet, jotka vaativat enemmän suunnittelua ja erillisen määrärahan varaamista 
toteuttamista varten. Luokkaan 3 esitettyjen toimenpiteiden alustava kustannusarvio on 1 700 000 
€. Kehittämissuunnitelmassa esitettyjen kaikkien toimenpiteiden yhteenlaskettu kustannusarvio on 
noin 4 810 000 €. 
 
Klaukkalantietä ja sen lähiympäristöä kehitetään vuosittain valtuuston päättämien määrärahojen ja 
teknisen lautakunnan hyväksymän rakentamisohjelman puitteissa. Lähivuosina voidaan toteuttaa 
vain tärkeimmiksi valikoituja toimenpiteitä määrärahojen puitteissa. 
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